De homo fuisset. vt. f. de verb. sig. l. restituere. et. f. de regu. iur. l. in condēnatione. f. i. et. s. de peti. here. illud in prin. r. l. ancillarum.

Necessaria est. vt. s. eo. si post. Accur.

Rei vendi. lit. cō. test. non ppetuat.

Libri Sextus.

Szabo. si. seruus. post lit. contesta.
b Debuerit. vt. i. como. l. argenti. et. l. in reb^o. in
pn. 2. facit. l. si vt certo. §. custodia. 2. i. de nora. l. no solu.
c Possedit. post litem contestatam. Accur.
d De persequeda. sz de restituenda sic. vt. i. l. pri. 2. i.
ad exhiben. l. celsus. §. idē scribit.
et. i. d. adi. cau. da.
si pecunia. §. itē. 2.
i. de le. i. cu res. §.
sz si culpa. Sz em
ptor q redhibito
ria agit qre cauet
etiā de psequedo.
vt. i. de edil. edic. l.
redhibere. §. si. q. ē
i. Solu. qz reha
buit ptiū. hic au
tē nichil reha
buit possessor. vt dicit
ibi nota. Itē spe
ciale est i odū in
ferētis metū vt z
i pē cauet de pfe
quendo. vt. §. qd
me. cā. l. si cūer. §.
q si hō. Accur.
e Quominus.
id est cito. vel per
manus.
f Pōt. a sūbet
possidēte. Accur.
g Usucapiat.
nisi plūbero se ge
rat vel ab alio pos
sidad. vt. i. de acq. pos. l. i. §. p seruum. 2. l. i. §. si seruus.

Szabo bone fidei possessore fugerit seru^o reqre
mus an talis fuerit vt z custo
diri debuerit. nā si itegre opi
montis videbat vt non debue
rit custodiri: absoluē^o est pos
sessor. vt tñ si iterim eū vsuce
perit a ctiōib⁹ suis cedat peti
tori: z fruct⁹ et⁹ tps quo pos
sedit prestet. Sz si nondū eū
vsuceperit: absoluēdū eum sine
cautiōib⁹ vt nichil caueat pe
titori de psequeda^o ea re. quo
mī⁹ em petitor eā rē psequi
pōt qzuis iterim dum in fuga
sit vsucapiat: nec iniqum id
esse pōpo. lib. xxx. scribit ad
edictum. **P**omponius.

Szabo custodiēd⁹ fuerit
etiā ipsius noie dāna
ri⁹ debet: vt tñ si vsu eū non
cepit actor ei actiōib⁹ suis ce
dat. **J**ulian⁹ aut in his ca

lo modo. vt ibi no. nisi quo ad hoc vt inde sustentet. quo
etiā respectu possidet. vt. C. qui potiores in pig. h. l.
affiduis. circa pun.
p Quasi nra. nā null⁹ in bonis sunt. vt. §. de re. dimi.
l. i. §. qd aut. 2. ideo vt nra nō petim⁹: sz actione in factū.
vt. i. e. l. q. religio
sis. 2. i. de mortuo
infe. l. i. Sed §. C.
de sacrosanc. ec. l.
sancimus. vbi di
cit q si scā vasa
vel alimentur vel
obligent pēpos z
hyconomis vēdi
cantur. Solu. fm
qsdā. ibi in mobi
lib⁹. hic in immo
bilib⁹. vel hic nō
vēdicant a priua
tis: sz ab hycono
mis sic nomie ec
clesie. vel ibi dat
vtilen: hic negat
directā. vel ibi vē
dicat adiecta cau
sa de iure canonico.
vt. §. e. l. i. Itē
ius patro. penit
z dicitōe ex iure ca
nonico: vel ex le
ge. nā z lex hoc cō
cedit. vt in aut. de
san. episco. §. si qd
autē. col. tr.
q **N**ō pnt. fed

Sz vero. alio incipit lex. alio non.
Minari. sz nōne licuit ei abuti re quā suā pu
tabat. vt. §. d. peti. her. si qd possessor. §. sicut. Rñ. an lit.
pte. si fugerit nō pōt ei lputari aliq culpa. sz de dolo tñ
tenet. vt. i. e. sinat. §. si hō. 2. l. si hō. 2. l. si culpa. sz post
lit. ptest. tenet de culpa. 2. ita accipe hic. 2. i. de euc. si ser
uus venditus. §. idē iulianus. sic 2. i. de precario. quest
tum. §. si in seruitutem.

Non cepit. 2. sic ei actio non dabitur suo nomie.
Cedat. nisi dolo fecit quominus possideret. vt. i. e.
iz qui dolo.

Restituat. imo nec de hoc vt videt. vt. i. de posi. l. si
sine dolo. q est ptra. Solu. hic erat iā lis ptestata dū con
uerit se in fugā. vel illud in deposito. vel ibi deposita
ri⁹ oīno hē desierat. hic aut possessor possessionē retine
bat omnino nisi pro libero 2c. vt modo notau. Accur.

Uod si dolo. possideret. 2. in litē iurari pōt. vt. i. eo.
qui restituere. 2. actio ei non ceditur. vt. i. e. is qui.
2. i. de nora. si bo. si. pos. Accur.

In rē actio. directa. stricte em hic dicit in rē: vt nec
alias reales. s. hypothecarias vel vtilis in rē cōphē
dat. Et dic q dñs acqrum iuregētū multis modis. vt
insh. de re. di. §. singulor. vsq ad ti. de vsuca. Ciuli au
tē. vt p vsucap. vt insh. de vsuca. in fi. l. rñ. nō p pscriptio
nē fm Jo. l. 3. d. dixerit q sic. 2. est pro vtroq. C. de pre
scrip. xxx. an. si qs. emp. circa pn. Sz oppone de muliere
q hz dñum. vt. C. de iur. do. in rebus. nec tñ agit. vt. C.
eo. doce. Solu. hz offuscātū fm. d. vel dic nō habet vl

interdici potest. vt. i. de mor. infe. l. i. in prin. Item in fa
ctum vt corpus tollatur illatū ab eo qui nō habet ius.
vt. i. de religio. l. ij. §. pctor. Accur.

Adicerit. bona vel mala si. sed si dñs pedis alie
ne statue adiecit: tunc si mala si. donare videtur. vt insh.
de re. di. §. ex diuerso. Itē loquitur hic quando factū fa
cto argenti iungit: 2. fit eius pars. vbi autē infectū infe
cto: quilibet sue partis dñs permanet. vt de acquirē. re.
do. l. quicquid. i. rñ. equalis vel inequalis possit vel nō
possit separari. Et dic permanet vt neutra alteri cedat:
fit tamen cōmune si non potest separari. vt. §. e. qui gre
gem. §. si. 2. i. de acquiren. rerū do. in. d. l. quicquid. i. rñ.

Sed vbi factū factio ita q neutrum alteri cedat vt pars.
dic q minus maiori cedit: si neutra maior cedit ptiōis
ri. si autē nullū ptiōis 2. tunc nullum alteri 2. sic qui
libet tunc suum vendicat citra fidei distinctionem. vt. l.
quicquid. §. si. scilicet si potest separari: alio fit cōmune.
vt. §. eo. si frumentum. Si autē materie tue infecte alie
nam factam vel infectam adiunxeris quacūq fide: quo
cūq modo que aliena fuerit ptiōis dñi manet. nec fit
hęc cōmune quando scilicet potest separari. vt. l. quic
quid. i. rñ. Si tue facte alienam infectam: totum tuum
erit. Sed si appllsaueris bona fide: et ptiō dominus
manet dominus. et ad exhib. agit. si mala si. vtili rei ven
dicatiōe. Sz vero bona fide ferrum naueris in factum
teneris: quia in perpetuum recessit a domino domi
nium. si mala fide: dominus manet qui fuit: licet tot
um sit tuum. et colliguntur predicta ex hac lege. et dñs
cta. l. quicquid.